РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

29 февраля 2024г.							               	№ 40-5

Об отмене решения Бархатовского сельского Совета депутатов № 39-3 от 21.12.2023 об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бархатовского сельсовета на 2024 год

[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования системы муниципальных нормативно правовых актов муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края и приведение в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Устава Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Бархатовского сельского Совета депутатов № 39-3 от 21.12.2023.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Бархатовского сельсовета Попова И.В.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования и на официальном сайте Бархатовского сельсовета.

	Председатель
Совета депутатов

Л.В. Чернова

	Глава Бархатовского
сельсовета

И.В. Попов